
PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2018/458 

(2018. gada 19. marts), 

ar ko atceļ Kopējo nostāju 97/193/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret 
personām, kuras izdarījušas vardarbības aktus Mostarā notikušajos incidentos 1997. gada 

10. februārī 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 29. pantu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Padome 1997. gada 17. martā pieņēma Kopējo nostāju 97/193/KĀDP (1). 

(2)  Pamatojoties uz Kopējās nostājas 97/193/KĀDP pārskatīšanu, ar Kopējo nostāju noteiktie pasākumi būtu jāatceļ. 

(3)  Tāpēc Kopējā nostāja 97/193/KĀDP būtu jāatceļ, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo tiek atcelta Kopējā nostāja 97/193/KĀDP. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2018. gada 19. martā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētāja 
F. MOGHERINI  

20.3.2018. L 77/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Kopējā nostāja 97/193/KĀDP (1997. gada 17. marts), ko Padome, pamatojoties uz Līguma par Eiropas Savienību J.2 pantu, formulējusi 
par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret personām, kuras izdarījušas vardarbības aktus Mostarā notikušajos incidentos 
1997. gada 10. februārī (OV L 81, 21.3.1997., 1. lpp.). 


	PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2018/458 (2018. gada 19. marts), ar ko atceļ Kopējo nostāju 97/193/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret personām, kuras izdarījušas vardarbības aktus Mostarā notikušajos incidentos 1997. gada 10. februārī 

